
 1 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zakázku Komplexní pozemkové úpravy 
v katastrálním území Tuchoměřice a katastrálním území Kněžívka  

 
 
uzavřené pod č. objednatele 30/2015, č. zhotovitele 10/15 ze dne 10. 7. 2015 podle § 2586 a 
následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

mezi smluvními stranami 
 

I. Objednatel:    Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a 
hl. m Praha,  

       Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
 
Fakturační adresa:     Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,130 00 
                   Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
Zastoupený a ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat:  Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového   

úřadu pro Středočeský kraj a hl.m. Praha 
 
 
      

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
Tel.:       XXXXX      
E-mail:      XXXXX   
Bankovní spojení:     XXXXX  
Číslo účtu:      XXXXX 

IČ:   01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  
 

 
II. Zhotovitel:  

                                    
Sdružení firem :                 AGROPLAN spol. s r.o. a VÚMOP, v.v.i. 
Zastoupené firmou:    AGROPLAN spol. s.r.o. 
Sídlo:    XXXXX 
Zastoupený:         XXXXX 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  XXXXX 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXX  
Tel.:      XXXXX 
E-mail:      XXXXX  
ID DS:      XXXXX  
Bankovní spojení:      XXXXX  
Číslo účtu:      XXXXX  

IČ:      48110141 
DIČ:    CZ48110141 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: XXXXX 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: XXXXX 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřičských činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků: XXXXX 

 
 

 
 
 

Článek I. 
 



 2 

Předmět dodatku smlouvy 
 
 
Dodatek se vyhotovuje z důvodu upřesnění výměry řešeného území jak v KoPÚ Tuchoměřice, tak 
v KoPÚ Kněžívka po převzetí vyšetřených obvodů Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Praha-západ a vyčíslení skutečných měrných jednotek šetřených obvodů. 
Dodatkem se mění počet hektarů a běžných metrů, tj. měrných jednotek u etap, které jsou uvedeny 
v tabulce v článku II. Ke změně termínů tímto dodatkem nedochází.   
 

 
Článek II. 

 
Příloha ke Smlouvě o dílo – 2. část: a) k.ú. Tuchoměřice 
      
Původní znění přílohy ke smlouvě o dílo: 
 

Etapa MJ Počet MJ Cena za MJ bez 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

3.1.4. Upřesnění 
obvodu KoPÚ, 
zjišťování hranic 
pozemků na hranicích 
obvodu KoPÚ, GP na 
upřesněný obvod 
KoPÚ 

100 bm 210 420 88 200 

3.1.6. Dokumentace 
k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

ha 360 400 144 000 

3.2.1. Vypracování 
plánu společných 
zařízení 

ha 360 370 133 200 

3.2.2. Vypracování 
návrhu nového 
uspořádání 

ha  360 450 162 000 

3.3. Mapové dílo ha 360 280 100 800 

 
 Nové znění: 
 

Etapa MJ Počet MJ Cena za MJ bez 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

3.1.4. Upřesnění 
obvodu KoPÚ, 
zjišťování hranic 
pozemků na hranicích 
obvodu KoPÚ, GP na 
upřesněný obvod 
KoPÚ 

100 bm 177 420 74 340 

3.1.6. Dokumentace 
k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

ha 327 400 130 800 

3.2.1. Vypracování 
plánu společných 
zařízení 

ha 327 370 120 990 

3.2.2. Vypracování 
návrhu nového 
uspořádání 

ha  327 450 147 150 

3.3. Mapové dílo ha 327 280 91 560 

 
 
 
 
 
 
 
Příloha ke Smlouvě o dílo – 2. část: a) k.ú. Kněžívka      
 



 3 

Původní znění přílohy ke smlouvě o dílo: 

 
Etapa MJ Počet MJ Cena za MJ bez 

DPH 
Cena celkem bez 

DPH 
3.1.4. Upřesnění 
obvodu KoPÚ, 
zjišťování hranic 
pozemků na hranicích 
obvodu KoPÚ, GP na 
upřesněný obvod 
KoPÚ 

100 bm 140 400 56 000 

3.1.6. Dokumentace 
k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

ha 120 310 37 200 

3.2.1. Vypracování 
plánu společných 
zařízení 

ha 120 330 39 600 

3.2.2. Vypracování 
návrhu nového 
uspořádání 

ha  120 450 54 000 

3.3. Mapové dílo ha 120 280 33 600 

 

 
Nové znění: 
 

Etapa MJ Počet MJ Cena za MJ bez 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH 

3.1.4. Upřesnění 
obvodu KoPÚ, 
zjišťování hranic 
pozemků na hranicích 
obvodu KoPÚ, GP na 
upřesněný obvod 
KoPÚ 

100 bm 72 400 28 800 

3.1.6. Dokumentace 
k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

ha 89 310 27 590 

3.2.1. Vypracování 
plánu společných 
zařízení 

ha 89 330 29 370 

3.2.2. Vypracování 
návrhu nového 
uspořádání 

ha  89 450 40 050 

3.3. Mapové dílo ha 89 280 24 920 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Článek III. 
 



 4 

SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto 
informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě 
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností  dle této smlouvy. 
Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práv  
a opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní 
strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu a 
aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou 
dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm.s) zákona č.499/2004 Sb. o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek IV. 
 

Závěrečné ustanovení 
 

 
3.1.  Dodatek č. 3 ke smlouvě je sepsán v souladu s článkem XII. odst. 12.3. smlouvy o   

 dílo 30/2015 – 537100.  
3.2.  Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčená, zůstávají i nadále v    
         platnosti.  
3.3. Dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel    

obdrží po dvou vyhotoveních.  
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 2. 7. 2018  

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
  
 

 
XXXXX  

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a  
hl. města Praha 

 

 
XXXXX  

Jednatelka společnosti  
Agroplan spol. s r.o. 

 
 
 

                                                             


